



Säädöshankepäättös

27.3.2024

Perustiedot	
Hankkeen nimi	Kansainvälisen merenkulkujärjestön (IMO) meriturvallisuuskomitean (MSC) 107. istunnon pätevyyskirjoja koskevien päätöslauselmien hyväksyminen ja voimaansaattaminen.
Diaarinumero	VN/8265/2024
Hankenumero	LVM011:00/2024

Aikataulu	
Hankkeen toimikausi	27.3.2024 – 31.6.2024
EU-säädöksen täytäntöönpanon määräaika	-

Kuvaus	
Hankkeen keskeinen sisältö	<p>Hankkeen tavoitteena on saattaa voimaan kansainvälisessä merenkulkujärjestössä (IMO) hyväksytyt, kansainväliseen yleissopimukseen liittyvät muutokset. Hankkeen johdosta Suomi saattaa kansainväliset velvoitteet voimaan oikea-aikaisesti. Muutoksilla ei arvioida olevan merkittäviä taloudellisia, hallinnollisia tai muita vaikutuksia.</p> <p>IMO:n meriturvallisuuskomitea (MSC) on hyväksynyt 107. istunnossaan 2 pätevyyskirjoja koskevaa päätöslauselmaa. Hyväksyttäväksi esitettävät päätöslauselmat sisältävät Euroopan unionin yksinomaiseen toimivaltaan kuuluvia määräyksiä. Näin ollen esitetään että valtioneuvoston yleisistunto hyväksyisi muutokset ja muutosten</p>



Kuvaus

voimaantulosta annettaisiin liikenne- ja viestintäministeriön ilmoitus. Ilmoitus julkaistaisiin Suomen säädöskokoelman sopimussarjassa.

Muutokset tulevat kansainvälisesti voimaan noudattaen niin sanottua hiljaista hyväksymismenettelyä, jonka mukaan ne katsotaan hyväksytyiksi 1.7.2024, jos niitä ei ole siihen mennessä vastustanut enemmän kuin 1/3 sopimuspuolista tai sopimuspuolet, joiden yhteenlaskettu tonnisto vähintään 50 prosenttia maailman kauppalaivaston aluksista, joiden bruttovetoisuus on vähintään 100. Näin ollen tarkoituksena on, että valtioneuvosto hyväksyisi muutokset ennen 1.7.2024.

Jos muutokset katsotaan hyväksytyiksi, ne tulevat kansainvälisesti ja Suomen osalta voimaan 1.1.2025.

Yhteydet

Säätelyperusta

Valtiosopimuksen voimaansaattaminen tai kansainvälisistä velvoitteista johtuva säädös
Valitse kohde.

Suhde hallitusohjelmaan;
toimenpidealue

Hanke ei liity hallitusohjelmaan

Hanke liittyy muuhun
lainsäädäntöön

Hankkeen tavoitteena on saattaa voimaan kansainvälisessä merenkulkujärjestössä (IMO) hyväksytyt, kansainväliseen yleissopimukseen liittyvät muutokset.

Kuuluu Ahvenanmaan
maakunnan toimivaltaan

Ei
 Ehkä
 Kyllä



Vaikutukset	
Keskeiset vaikutuslajit	Hankkeella ei arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia.
Julkistaloudelliset vaikutukset	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä

Käsittely	
Budjettilaki	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Kiireellinen	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä
Sidosryhmätoiminta ja lausuntokierroksen ajankohta	Meriturvallisuuskomitean 107. istunnon kansallisissa koordinaatioissa on kuultu laajasti merenkulun ja elinkeinon sidosryhmiä. Hyväksymismuistiolounnos on lisäksi tarkoitus lähettää lyhyelle lausuntokierrokselle 2.4.-19.4.2024 Lausuntopalvelu.fi –kautta merenkulun sidosryhmäverkostolle ennen asian esittelyä valtioneuvoston yleisistunnossa.
Viestintä	Ministeriön ilmoitus ja päätöslauselmat julkaistaan Liikenne- ja viestintäviraston internetsivuilla.
Perustuslakivaliokunnan lausunto	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä
Kuntatalouden ja hallinnon neuvottelukunta (Kuthanek)	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Istuntokausi/esittelyviikko	Vko 19 ke 8.5. klo 13.00 RV+VN



Hankkeen vastuu- ja yhteyshenkilöt	
Vastuuhenkilö / yksikkö	Väinö Pitkänen / Kuljetus- ja pätevyysyksikkö
Tukivirkahenkilö(t)	
Valmistelusta vastaava yksikön johtaja / yksikkö	Pyry Takala / Kuljetus- ja pätevyysyksikkö
Valmistelusta vastaava osaston päällikkö / osasto	Sabina Lindström / VPO (Sini Wirén / PAO)
Valmistelutapa	Virkavalmistelu